
Hrubá Skála
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Turnov GPS souřadnice: 50.544806N, 15.200242E

Nadmořská výška: 287 m n. m. První pís. zmínka: 1360 (664 let) Katastrální výměra: 1 383 ha

Počet obyvatel: 624 PSČ: 511 01

Adresa URL: www.obechrubaskala.cz

Počet obyvatel obce Hrubá Skála

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

51 279 30 264 624

Historie počtu obyvatel obce Hrubá Skála
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 51 279 30 264 -2 624
1.1.2023 53 274 36 263 13 626
1.1.2022 49 274 31 259 -5 613
1.1.2021 53 268 34 263 6 618
1.1.2020 54 262 40 256 2 612
1.1.2019 53 262 37 258 11 610
1.1.2018 51 255 38 255 1 599
1.1.2017 51 250 43 254 -1 598
1.1.2016 48 249 44 258 -2 599
1.1.2015 50 250 42 259 15 601
1.1.2014 44 249 44 249 -6 586
1.1.2013 43 249 45 255 592
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